

ZNAK: OR.271.2.3.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

„Remont ulicy Powstańców Śląskich w Zawadzkim”

WYJAŚNIENIE Nr 1 treści SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy w przedmiarze w pkt. 4.5 (Rury z tworzyw, dwu ścienne o średnicy nominalnej 300 mm) obmiar ma wynosić 1,0 m? Czy ilość nie powinna wynosić 125 m?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiarze w pkt 4.5 (Rury z tworzyw, dwuścienne o średnicy nominalnej 300 mm) obmiar ma wynosić 125 m.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację istniejącej kanalizacji, która ma podlegać remontowi?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada inwentaryzację istniejącej kanalizacji, która ma podlegać remontowi.
Zamawiający udostępnia ww. inwentaryzację – plik: inwentaryzacja.pdf

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada projekt na przebudowę kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu na przebudowę ww. odcinka kanalizacji deszczowej – remont kanalizacji należy wykonać poprzez jej wymianę.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ. Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data, miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Kopia:
1 x a/a

BURMISTRZ
Mariusz Stachowski